



SEDE SOCIALE - DIREZIONE - STABILIMENTO:
Via Oneda, 21 - 21018 SESTO CALENDE - (VA) ITALIA
Magazzino secondario:
Via Capè 4, 21018 Sesto Calende (VA)
Tel. +39 0331 924 378 (4 linee r.a.) - Fax +39 0331 1570075
E-mail: info@vircol.it - postmaster@pec.vircol.it - sito web: www.vircol.it
PARTITA IVA - CODICE FISCALE: IT00314470121
Cap. Soc. € 400.000,00 int.vers. - R.E.A. 124702 VA - R.I.
ISCR. BANDO: BENI MEPA - ACQUISTINRETE
COD. UNIVOCO: J6URRTW

Spett.le
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GANDINO

VIA CESARE BATTISTI 1
24024 GANDINO (BG)

Luogo di destinazione :
SCUOLA SECONDARIA
VIA TACCHINI 38
24026 CAZZANO SANT'ANDREA (BG)

Preventivo n° 709 del 20/07/2022

Operatore: ANGELO

Cliente : 4016563 Cod.pag. : 127 BONIFICO BANC. 60 GG DF FM
P. IVA : Banca : -
C. fisc.: 90017460164 ABI : 0 CAB : 0
Porto : Valuta :
Agente : 4 SEDE Vs. Ordine:

Cod.articolo	Descrizione	Colli	Q.tà	Prezzo	Sconti	Importo	Iva	Cons.
CCA127	BOBINA EASY 800 STR.VIRCOL PURA CELL.(conf. 2 pz) PREZZO A BOBINA	5	10	4,100		41,000	9,02	20/07/22
PFL449	CANDORINA 2 LT (ct da 6 pz) (merce pericolosa in quantità limitata)	1	6	0,800		4,800	1,06	20/07/22
CCA066	CARTA IG.BULKY SOFT CLASSIC CELL. (pacco da 12 conf da 10 rot) PREZZO A PACCO DA 10 ROTOLINI	1	12	1,350		16,200	3,56	20/07/22
CEGETTAC	CESTINO GETTACARTA chiuso/colori scuri	0	2	2,400		4,800	1,06	20/07/22
PFL510	VIR ANTICALCARE 750 ML (merce pericolosa in quantità esente)	4	24	1,700		40,800	8,98	20/07/22
CRE177	ONDA PMC N°14576 ML 5000 PREZZO A TANICA DA 5 LT	0	10	16,000		160,000	35,20	20/07/22
PFL507	DE LUX VETRI 5 LT	0	1	3,500		3,500	0,77	20/07/22
PFL124	MAX LAVATRICE 5 LT	0	1	5,350		5,350	1,18	20/07/22
CAN251M	GUANTI NITRILE S/POLVERE VIRNITRILE TG M monouso(conf.100 pz) IVA AL 5%	0	5	5,900		29,500	1,48	20/07/22
INSEBAKIS	INSET							



SEDE SOCIALE - DIREZIONE - STABILIMENTO:
Via Oneda, 21 - 21018 SESTO CALENDE - (VA) ITALIA
Magazzino secondario:
Via Capè 4, 21018 Sesto Calende (VA)
Tel. +39 0331 924 378 (4 linee r.a.) - Fax +39 0331 1570075
E-mail: info@vircol.it - postmaster@pec.vircol.it - sito web: www.vircol.it
PARTITA IVA - CODICE FISCALE: IT00314470121
Cap. Soc. € 400.000,00 int.vers. - R.E.A. 124702 VA - R.I.
ISCR. BANDO: BENI MEPA - ACQUISTINRETE
COD. UNIVOCO: J6URRTW

Spett.le
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GANDINO

VIA CESARE BATTISTI 1
24024 GANDINO (BG)

Luogo di destinazione :
SCUOLA SECONDARIA
VIA TACCHINI 38
24026 CAZZANO SANT'ANDREA (BG)

Preventivo n° 709 del 20/07/2022

Operatore: ANGELO

Cliente : 4016563 Cod.pag. : 127 BONIFICO BANC. 60 GG DF FM
P. IVA : Banca : -
C. fisc.: 90017460164 ABI : 0 CAB : 0
Porto : Valuta :
Agente : 4 SEDE Vs. Ordine:

Cod.articolo	Descrizione	Colli	Q.tà	Prezzo	Sconti	Importo	Iva	Cons.
PAPMLUN	PALETTE PLASTICA M. LUNGO con gomma	0	2	1,250		2,500	0,55	20/07/22
MICRO40	PANNO MICROFIBRA CM 40X40 GIALLO conf 10 pz	0	20	1,900		38,000	8,36	20/07/22
PIUELETT	PIUMINO ELETTROSTATICO c/manico	0	2	1,750		3,500	0,77	20/07/22
CPL328	RASCHIETTO BEST CM 25	0	2	6,200		12,400	2,73	20/07/22
SACIMMGRI	SACCHI IMM.NEUTRI 72X110 LT.110 (15 rot.x20 pz) conf.300 pz.	0	500	0,081		40,500	8,91	20/07/22
SAPAGR30	SACCHI PATTUMIERA NEUTRI 50X60 CONF. 1000 PZ (40 ROTOLI DA 25 PZ)	0	500	0,023		11,500	2,53	20/07/22
CCA125	ASCIUGAMANI PIEG."V" P.C. 2 VELI (ct. x 3150 pz)	4	4	15,800		63,200	13,90	20/07/22
PFL1065	DE LUX SAPO 5 LT	0	5	4,100		20,500	4,51	20/07/22
SCFELIX0	SCOPA ALTA LADY GONDOLA	0	5	1,250		6,250	1,38	20/07/22
MAFERRO0	MANICO METALLO cm 130 plast							



SEDE SOCIALE - DIREZIONE - STABILIMENTO:
Via Oneda, 21 - 21018 SESTO CALENDE - (VA) ITALIA
Magazzino secondario:
Via Capè 4, 21018 Sesto Calende (VA)
Tel. +39 0331 924 378 (4 linee r.a.) - Fax +39 0331 1570075
E-mail: info@vircol.it - postmaster@pec.vircol.it - sito web: www.vircol.it
PARTITA IVA - CODICE FISCALE: IT00314470121
Cap. Soc. € 400.000,00 int.vers. - R.E.A. 124702 VA - R.I.
ISCR. BANDO: BENI MEPA - ACQUISTINRETE
COD. UNIVOCO: J6URRTW

Spett.le
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GANDINO

VIA CESARE BATTISTI 1
24024 GANDINO (BG)

Luogo di destinazione :
SCUOLA SECONDARIA
VIA TACCHINI 38
24026 CAZZANO SANT'ANDREA (BG)

Preventivo n° 709 del 20/07/2022

Operatore: ANGELO

Cliente : 4016563 Cod.pag. : 127 BONIFICO BANC. 60 GG DF FM
P. IVA : Banca : -
C. fisc.: 90017460164 ABI : 0 CAB : 0
Porto : Valuta :
Agente : 4 SEDE Vs. Ordine:

Cod.articolo	Descrizione	Colli	Q.tà	Prezzo	Sconti	Importo	Iva	Cons.
CAN042	(ct 6 pz) (merce pericolosa in quantità esente) GUANTI LATTICE FELPATO TG M	0	5	0,560		2,800	0,62	20/07/22
ALBERGHIERO	PREZZO A PAIO FELTRINI TONDI DIAM 30 MM	0	100	0,160		16,000	3,52	20/07/22

Note :

Totale merce lordo: 601,62	Sco./Magg. :	Totale merce netto: 572,12 € 29,50 €	Iva 22 5	Spese traspr. : 125,87 € 1,48 €	Totale documento : 728,97
-------------------------------	--------------	--	----------------	---------------------------------------	------------------------------

Trasporto a cura del : Mittente
Vettore :